
UCHWAŁA NR XX/195/2017
RADY GMINY KURÓW

z dnia 28 czerwca 2017 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Kurów Nr XIX/173/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 210 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Kurów  uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Kurów Nr XIX/173/2017 z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 uchyla się pkt 3.

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Kurów, a także na stronie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 
Kurów.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Kurów

Władysław Chabros

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 25 lipca 2017 r.

Poz. 3152


		2017-07-25T12:26:33+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




